

MBA Holding ApS

CVR. nr. 27267467

Gershøjvej 61

Sæby Mark

4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport for 2016/17

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Dirigent Michael Birk Andersen

10660-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: MBA Holding ApS
Gershøjvej 61
Sæby Mark
4070 Kirke Hyllinge

CVR. nr.: 27267467
Stiftelsesdato: 23. juni 2003
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Formål: Selskabets primære aktivitet er investerings- og finansieringsvirksomhed.

Binavn: PARIIS APS

Direktion: Michael Birk Andersen, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er drift af investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/17 ikke været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-113.062	-175.830
Personaleomkostninger	1	-973.559	-974.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	102.676	79.517
Driftsresultat		<u>-1.189.297</u>	<u>-1.229.992</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-436.356	-1.113.326
Finansielle indtægter		970.150	289.011
Finansielle udgifter		<u>-40.028</u>	<u>-34.482</u>
Resultat før skat		<u>-695.531</u>	<u>-2.088.789</u>
Skat af årets resultat	4	<u>6.802</u>	<u>-24.715</u>
Årets resultat		<u><u>-688.729</u></u>	<u><u>-2.113.504</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		<u>-688.729</u>	<u>-2.513.504</u>
Disponeret i alt		<u><u>-688.729</u></u>	<u><u>-2.113.504</u></u>

BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	264.788	367.464
Materielle anlægsaktiver		264.788	367.464
ANLÆGSAKTIVER I ALT		264.788	367.464
Tilgodehavende selskabsskat		81.272	0
Tilgodehavender		81.272	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.808.585	14.573.893
Værdipapirer og kapitalandele		13.808.585	14.573.893
Likvide beholdninger		221.544	525.055
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		14.111.401	15.098.948
AKTIVER I ALT		14.376.189	15.466.412

BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.296.667	12.226.855
Udbytte for regnskabsåret		0	400.000
EGENKAPITAL I ALT	6	11.421.667	12.751.855
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	1.442.451	1.178.623
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		1.442.451	1.178.623
Gæld til banker		1.379.487	1.467.670
Anden gæld		67.389	65.310
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		65.195	2.954
Kortfristede gældsforpligtelser		1.512.071	1.535.934
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.512.071	1.535.934
PASSIVER I ALT		14.376.189	15.466.412
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

NOTER

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	956.162	957.775
Andre omkostninger til social sikring	12.792	12.400
Andre personaleomkostninger	4.605	4.470
	973.559	974.645

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:

Af- og nedskrivninger, driftsmateriel og inventar	102.676	79.517
	102.676	79.517

3. Resultat af tidligere år, Birk & Winther A/S:

Tilknyttet virksomhed

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Birk & Winther A/S	2300 København S	100,00	-1.614.979	-436.356
Retail - La Bella Cultura - ApS	4070 Kirke Hyllinge	100,00	50.000	0
			-1.564.979	-436.356

*Resultat, tilknyttet
virksomhed*

Andel i årets resultat	Resultat -436.356
	-436.356

	2016/17	2015/16
4. Skat af årets resultat:		
Udebytteskat af årets udbytte	-6.802	24.715
	-6.802	24.715

NOTER

	2016/17	2015/16
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	513.381	166.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	347.381
Kostpris ultimo	513.381	513.381
Af- og nedskrivninger primo	-145.917	-66.400
Årets afskrivninger	-102.676	-79.517
Af- og nedskrivninger ultimo	-248.593	-145.917
Regnskabsmæssig værdi ultimo	264.788	367.464

6. Egenkapital:

	1/7 2016	Udbetalt udbytte	Årets resultat	30/6 2017
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Henlagt til udbytte	400.000	-400.000	0	0
Overført resultat	12.226.855	-241.459	-688.729	11.296.667
	12.751.855	-641.459	-688.729	11.421.667

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

	2016/17	2015/16
7. Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Nom. værdi, Retail - La Bella Cultura - ApS	50.000	0
Nom. værdi, Birk & Winther A/S	500.000	500.000
Overført resultat primo	-1.678.623	-3.840.886
Andel i årets resultat	-436.356	-1.113.326
Koncerttilskud	0	3.275.589
Birk & Winther A/S - tilgode tilknyttet virksomhed	122.528	0
Saldo ultimo	-1.442.451	-1.178.623

NOTER

8. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution i mellemværende for Birk & Winter A/S.

Derudover har pengeinstitut foretaget pantsætning i depot på t.kr. 2.968 for mellemværende med Birk & Winther A/S.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Birk Andersen

Som Direktør

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-178275327044
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2017 kl.: 10:37:20

NEM ID

Lars Engelsted Petersen

Som Revisor

Underskrevet med NemID medarbejdersignatur
RID: 11361657
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2017 kl.: 10:40:02

NEM ID

Michael Birk Andersen

Som Dirigent

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-178275327044
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2017 kl.: 11:45:44

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 5e2e1a09PXzQr7192673

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.